
SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUNDS UNGDOMSKORRE INOMHUS 2004-2005. 
 

 
Omgång 1 
 
Helsingborgs BK   833 
Christopher Rönnow, HC13  284 
Oliver hellberg, HF13  280 
Kevin Söderberg, HF13  269 
 
BK Unga Örnar  762 
Viktor Eriksson, HK10  266 
Jens Liljenberg, HF10  248 
Emil Apelros, HF10  248 
 
Hässleholms BK Lag 1  758 
Micke Nilsson, HF13  286 
Rickard Brinck, HC13  240 
Rickard Molin, HF13  232 
 
BK Gripen   734 
Linus Bok, HK13  248 
Linus Olsson, HF13  244 
Maria Andersson, DF10  242 
 
Hässleholms BK Lag 2  660 
Sebastian Hovander, HF13  226 
Victor Kampf, HF13  217 
Jeanette Maaranen, DF13  217 
 
Trelleborgs BK Lag 1  000 
   000 
   000 
   000 
 
Trelleborgs BK Lag 2  000 
   000 
   000 
   000 
 
 
Omgång 2 
 
Helsingborgs BK   830 
Christopher Rönnow, HC13  285 
Oliver Hellberg, HF13  279 
Kevin Söderberg, HF13  266 
 
Hässleholms BK Lag 1  784 
Micke Nilsson, HF13  292 
Victor Kampf, HF13  255 
Rickard Brinck, HF13  237 
 
Trelleborgs BK Lag 1  784 
Sebastian Mårtensson, HF13  287 
Tim Liljeberg, HF10  250 



Jakop Delen, HF13  247 
BK Unga Örnar  764 
Jens Liljenberg, HF10  277 
Emil Apelros, HF10  247 
Johan Hjalmarsson, HF13  240 
 
BK Gripen   747 
Maria Andersson, DF10  257 
Linus Bok, HK13  247 
Linus Olsson, HF13  243 
 
Trelleborgs BK Lag 2  668 
Daniel Liljeroth, HF10  246 
Johan Wollert, HF10  218 
Sebastian Ohlin, HF10  204 
 
Hässleholms BK Lag 2  659 
Rickard Molin, HF13  226 
Sebastian Hovander, HF13  222 
Mikael Auvoja, HF10  211 
 
Omgång 3 
 
Helsingborgs BK   803 
Christopher Rönnow, HC13  288 
Oliver Hellberg, HF13  261 
Henrik Skog, HF13  254 
 
Hässleholms BK Lag 1  801 
Micke Nilsson, HF13  290 
Victor Kampf, HF13  268 
Rickard Brinck, HF13  243 
 
BK Unga Örnar  767 
Jens Liljenberg, HF10  278 
Johan Hjalmarsson, HF13  245 
Emil Apelros, HF10  244 
 
BK Gripen   753 
Maria Andersson, DF10  256 
Linus Bok, HK13  252 
Linus Olsson, HF13  245 
 
Trelleborgs BK Lag 1  722 
Sebastian Mårtensson, HF13  264 
Jakob Delen, HF13  231 
Daniel Liljeroth, HF10  227 
 
Hässleholms BK Lag 2  680 
Rickard Molin, HF13  232 
Sebastian Hovander, HF13  236 
Jeanette Maaranen, DF13  212 
 
Trelleborgs BK Lag 2  369 
Jens Gren, HF13  201 
Sebastian Petersen, HF10  168 
   000 



Omgång 4 
 
Helsingborgs BK   834 
Christopher Rönnow, HC13  292 
Oliver Hellberg, HF13  277 
Henrik Skog, HF13  265 
 
BK Unga Örnar  816 
Jesper Haglund, HC13  280 
Johan Hjalmarsson, HF13  270 
Jonathan Haglund, HF10  266 
 
Hässleholms BK Lag 1  815 
Micke Nilsson, HF13  289 
Victor Kampf, HF13  263 
Mikael Auvoja, HF10  263 
 
BK Gripen   747 
Linus Olsson, HC13  259 
Linus Bok, HF13  255 
Maria Andersson, DF13  233 
 
Trelleborgs BK Lag 1  724 
Sebastian Mårtensson, HF13  276 
Jonathan Brynhagen, HF13  227 
Johan Wollert, HF10  221 
 
Hässleholms BK Lag 2  709 
Rickard Brinck, HF13  262 
Rickard Molin, HF13  229 
Sebastian Hovander, HF13  218 
 
Trelleborgs BK Lag 2  624 
Felicia Westin, DF13  219 
Daniel Liljeroth, HF10  211 
Sebastian Petersen, HF10  194 
 
 
Omgång 5 
 
Hässleholms BK Lag 1  829 
Micke Nilsson, HF13  289 
Rickard Brinck, HF13  275 
Mikael Auvoja, HF10  265 
 
Helsingborgs BK   829 
Christopher Rönnow, HC13  288 
Oliver Hellberg, HF13  283 
Christoffer Hedberg, HF13  258 
 
BK Gripen   795 
Linus Olsson, HC13  278 
Linus Book, HF13  270 
Maria Andersson, DF13  247 
 
 



BK Unga Örnar  776 
Jens Liljenberg, HF10  275 
Emil Apelros, HF10  261 
Oden Pettersson, HF10  240 
 
Hässleholms BK Lag 2  737 
Rickard Molin, HF13  264 
Victor Kampf, HF13  260 
Oliver Larsen, HF10  213 
 
Trelleborgs BK Lag 1  713 
Sebastian Mårtensson, HF13  278 
Daniel Liljeroth, HF10  247 
Johan Wollert, HF10  188 
 
Trelleborgs BK Lag 2  181 
Sebastian Petersen, HF10  181 
   000 
   000 
 
 
Omgång 6    Finalskjutning i Helsingborg 050306 
 
Helsingborgs BK   831 
Christopher Rönnow, HC13  283 
Oliver Hellberg, HF13  285 
Henrik Skog, HF13  263 
 
Hässleholms BK Lag 1  814 
Micke Nilsson, HF13  280 
Rickard Brinck, HF13  270 
Mikael Auvoja, HF10  264 
 
Trelleborgs BK Lag 1  743 
Jacob Delén, HF13  257 
Daniel Liljeroth, HF10  255 
Johan Wollert, HF10  231 
 
Hässleholms BK Lag 2  713 
Rickard Molin, HF13  244 
Oliver Larsen, HF10  238 
Victor Kampf, HF13  231 
 
BK Gripen   504 
Linus Olsson, HC13  271 
Maria Andersson, DF13  233 

  000 
 
Trelleborgs BK Lag 2  203 
Sebastian Petersen, HF10  203 
   000 
   000 
 
BK Unga Örnar  000 

  000 
  000 
  000 



LAGTÄVLINGEN EFTER SEX OMGÅNGAR - SLUTSTÄLLNING 
 
1. HELSINGBORGS BK   833 + 830 + 803 + 834 + 829 + 831 = 4960 
2 HÄSSLEHOLMS BK LAG 1 758 + 784 + 801 + 815 + 829 + 814 = 4801 
3 BK GRIPEN   734 + 747 + 753 + 747 + 795 + 504 = 4280 
4. HÄSSLEHOLMS BK LAG 2 660 + 659 + 680 + 709 + 737 + 713 = 4158 
5 BK UNGA ÖRNAR  762 + 764 + 767 + 816 + 776 + 000 = 3885 
6. TRELLEBORGS BK LAG 1    000 + 784 + 722 + 724 + 713 + 743 = 3686 
7. TRELLEBORGS BK LAG 2    000 + 668 + 369 + 624 + 181 + 203 = 2045 
 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 13  
1 Micke Nilsson, HBK  286 + 292 + 290 + 289 + 289 + 280 = 1726 
2. Christopher Rönnow, HEBK 284 + 285 + 288 + 292 + 288 + 283 = 1720 
3. Oliver Hellberg, HEBK 280 + 279 + 261 + 277 + 283 + 285 = 1665 
4. Linus Olsson, BKG  244 + 243 + 245 + 259 + 278 + 271 = 1540 
5. Henrik Skog, HEBK  251 + 251 + 254 + 265 + 256 + 263 = 1540 
6. Rickard Brinck, HBK  240 + 237 + 243 + 262 + 275 + 270 = 1527 
7. Victor Kampf, HBK  217 + 255 + 268 + 263 + 260 + 231 = 1494 
8. Rickard Molin, HBK  232 + 226 + 232 + 229 + 264 + 244 = 1427 
9. Patrik Möller, HEBK  248 + 274 + 269 + 000 + 269 + 278 = 1338 
10. Linus Book, BKG  248 + 247 + 252 + 255 + 270 + 000 = 1272 
11. Jeanette Maaranen, HBK 217 + 177 + 212 + 168 + 197 + 163 = 1134 
12. Sebastian Mårtensson, TBK 000 + 287 + 264 + 276 + 278 + 000 = 1105 
13. Viktor Borg, HBK  210 + 201 + 200 + 206 + 198 + 000 = 1015 
14. Johan Hjalmarsson, BKUÖ 151 + 240 + 245 + 270 + 000 + 000 =   906 
15. Sebastian Hovander, HBK 226 + 222 + 236 + 218 + 000 + 000 =   902 
16. Christoffer Hedberg, HEBK 232 + 251 + 000 + 000 + 258 + 000 =   741 
17. Jakob Delen, TBK  000 + 247 + 231 + 000 + 000 + 257 =   735 
18. Maria Andersson, BKG 000 + 000 + 000 + 233 + 247 + 233 =   713 
19. Kevin Söderberg, HEBK 269 + 266 + 000 + 000 + 000 + 000 =   535 
20. Jens Gren, TBK  000 + 167 + 201 + 000 + 000 + 000 =   368 
21. Jesper Haglund,BKUÖ 000 + 000 + 000 + 280 + 000 + 000 =   280 
22. Simon Persson, BKUÖ 000 + 000 + 000 + 262 + 000 + 000 =   262 
23. Jonathan Brynhagen, TBK 000 + 000 + 000 + 227 + 000 + 000 =   227 
24. Jonathan Hamberg, BKG 000 + 155 + 000 + 000 + 000 + 000 =   155 
 
 
SKYTTELIGAN KLASS 10 
1. Jens Liljenberg, BKUÖ 248 + 277 + 278 + 265 + 275 + 000 = 1343 
2 Oscar Ledin, HEBK  256 + 241 + 000 + 268 + 269 + 253 = 1287 
3. Emil Apelros, BKUÖ  248 + 247 + 244 + 255 + 261 + 000 = 1255 
4. Mikael Auvoja, HBK  000 + 211 + 192 + 263 + 265 + 264 = 1195 
5. Daniel Liljeroth, TBK  000 + 246 + 227 + 211 + 247 + 255 = 1186 
6. Oliver Larsen, HBK  000 + 201 + 202 + 199 + 213 + 238 = 1053 
7. Viktor Eriksson, BKUÖ 266 + 233 + 239 + 242 + 000 + 000 =   980 
8. Johan Wollert, TBK  000 + 218 + 000 + 221 + 188 + 231 =   858 
9. Sebastian Petersen, TBK 000 +   71 + 168 + 194 + 181 + 203 =   817 
10. Patricia Maaranen, HBK   91 + 155 + 187 + 118 + 103 + 140 =   794 
11. Maria Andersson, BKG 242 + 257 + 256 + 000 + 000 + 000 =   755 



12. Marco Merlina, HBK  000 + 148 + 173 + 167 + 153 + 000 =   641 
13. Oden Pettersson, BKUÖ 000 + 000 + 159 + 173 + 240 + 000 =   572 
14. Adam Frej, BKUÖ  195 + 196 + 000 + 000 + 000 + 000 =   391 
15. Carl-Johan Westerdahl, BKUÖ 000 + 000 + 000 + 172 + 196 + 000 =   368 
16. Jonathan Haglund, BKUÖ 000 + 000 + 000 + 266 + 000 + 000 =   266 
17. Tim Liljeberg, TBK  000 + 250 + 000 + 000 + 000 + 000 =   250 
18. Felicia Westin, TBK  000 + 000 + 000 + 219 + 000 + 000 =   219 
19. Sebastian Ohlin, TBK  000 + 204 + 000 + 000 + 000 + 000 =   204 
20. Joel Apelros, BKUÖ  000 + 000 + 169 + 000 + 000 + 000 =   169 
21. Henrik Torevik, BKUÖ 000 + 000 + 000 + 000 + 165 + 000 =   165 
 
 
Resultat från finalskjutningen i Helsingborg 050306 
 
2x30 pilar på 12 meter, 40 cm tapet för klass 13, 60 cm tapet för klass 10. 
Innertia för compoundskyttar. 
Högsta 30-pilsresultatet räknas i omgång 6 i korren. 
 
1. Christopher Rönnow, Helsingborgs BK, HC13  282   283   565 
2. Oliver Hellberg, Helsingborgs BK, HF13   274   285   560 
3. Micke Nilsson, Hässleholms BK, HF13  280   278   558 
4. Patrik Möller, Helsingborgs BK, HC13  278   269   547 
5. Linus Olsson, BK Gripen, HC13   260   271   531 
6. Rickard Brinck, Hässleholms BK, HF13  256   270   526 
7. Mikael Auvoja, Hässleholms BK, HF10  261   264   525 
8. Henrik Skog, Helsingborgs BK, HF13  263   260   523 
9. Daniel Liljeroth, Trelleborgs BK, HF10  254   255   509 
10. Jacob Delen, Trelleborgs BK, HF13   257   249   506 
11. Oscar Ledin, Helsingborgs BK, HC10  253   252   505 
12. Rickard Molin, Hässleholms BK, HF13  239   244   483 
13. Victor Kampf, Hässleholms BK, HF13  231   218   449 
14. Maria Andersson, BK Gripen, DF13  233   205   438 
15. Oliver Larsen, Hässleholms BK, HF10  238   197   435 
16. Johan Wollert, Trelleborgs BK, HF10  231   200   431 
17. Sebastian Petersen, Trelleborgs BK, HF10  203   164   367 
18. Jeanette Maaranen, Hässleholms BK, DF13  163   144   307 
19. Patricia Maaranen, Hässleholms BK, DF10  140     92   232 
 
 


